
 Σελίδα 1 από 27  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 
ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑ∆Α Α2 
Πληροφορίες: Α. Μελισσανίδου 
Μεσογείων 56, 115 27 ΑΘΗΝΑ 
Τηλ. : 210 7450896 
Fax: 210 7473666 
E-mail: alexmeli@mou.gr 

 
         ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
       ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ             

ΤΑΜΕΙΟ 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

      Ηµεροµηνία: 25-4-2013 
      Α.Π.: 2890/670/Α2 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Θέµα: Ορισµός Αξιολογητών του Προγράµµατος για το Πρόγραµµα 
«Ολοκληρωµένη παρέµβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης 
µέσω ενίσχυσης της Επιχειρηµατικότητας» 
 
 

Ο Γενικός Γραµµατέας ∆ηµοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά 

Όργανα» που κυρώθηκε µε το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-
2005). 

2. Το Ν.3614/2007 (ΦΕΚ Α΄ 267/ 3.12.2007) «∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή 
αναπτυξιακών παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2007 – 2013», 
όπως ισχύει. 

3. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

4. Το Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ Α΄ 226/27.10.2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθµίσεις, ενιαίο 
µισθολόγιο – βαθµολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρµογής του 
µεσοπροθέσµου πλαισίου δηµοσιονοµικής στρατηγικής 2012-2015» και 
ειδικότερα το Άρθρο 21 παρ 2 και 3 αυτού. 

5. Τον Κανονισµό (ΕΚ) 1998/15.12.2006 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών 
Κοινοτήτων για την εφαρµογή των άρθρων 87 και 88 της Συνθήκης στις 
Ενισχύσεις Ήσσονος Σηµασίας (De Minimis) όπως ισχύει. 

6. Την µε Α.Π. 1121/ 408 ∆/Φ03.2.3.2012/ΦΕΚ Β 655/07.03.2012 απόφαση των 
Υπουργών ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, 
Οικονοµικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση 
της υπ’ αριθµ. 15636/2938∆/Φ.03/16.12.2008/ ΦΕΚ Β΄ 2555/17.12.2008 ΚΥΑ 
σύστασης της Ειδικής Γραµµατείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής 
Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράµµατος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ (ΕΥ∆ ΕΠΑΕ)”. 

7. Το Π.∆. 117/2012 (ΦΕΚ Α΄ 202/19.10.2012) “Σύσταση, συγχώνευση και 
µετονοµασία Γενικών Γραµµατειών του Υπουργείου Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών και ∆ικτύων” και ιδίως το άρθρο 1 
παρ. 2 (δ) αυτού. 

8. Τον Κανονισµό (ΕΚ) 1081/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συµβουλίου της 5ης Ιουλίου 2006 «για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και την 
κατάργηση του Κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 1784/1999», όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 2 από 27  
 

9. Τον Κανονισµό ΕΚ 1083/2006 του Συµβουλίου της 11.7.2006 (ΕΕΕΕ L 
210/31.7.2006) “περί καθορισµού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταµείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και το Ταµείο 
Συνοχής και την κατάργηση του ΕΚ 1260/1999”, όπως ισχύει. 

10. Τον Κανονισµό ΕΚ 1828/2006 της Επιτροπής της 8.12.2006 (ΕΕΕΕ L 
317/27.12.2006) “για τη θέσπιση κανόνων σχετικά µε την εφαρµογή του 
κανονισµού ΕΚ 1083/2006 του Συµβουλίου της 11.7.2006 περί καθορισµού 
γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και το Ταµείο Συνοχής και του κανονισµού ΕΚ 
1080/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου για το Ευρωπαϊκό 
Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, όπως ισχύει. 

11. Την µε αριθµό C(2008) 6479/03.11.2008 Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής 
για την έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό 
Απροβλέπτων» (2007GR051RV001) όπως ισχύει κάθε φορά. 

12. Τη µε Α.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08 Υπουργική Απόφαση Συστήµατος 
∆ιαχείρισης, όπως ισχύει. 

13. Το µε Α.Π. 23105/Γ∆ΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.05.2008 Εγχειρίδιο ∆ιαδικασιών 
∆ιαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηµατοδοτούµενων Πράξεων, όπως ισχύει. 

14. Τον µε Α.Π. 37135/Γ∆ΑΠΠΠ 5537/08.08.2008 Οδηγό Συστήµατος ∆ιαχείρισης & 
Ελέγχου Συγχρηµατοδοτούµενων Πράξεων, όπως ισχύει.  

15. Την υπ’ αριθµ. 11770/ΕΥΣ 2102/28.03.2013 (ΦΕΚ 696/Β/28.03.2013) Υπουργική 
Απόφαση σχετικά µε την «Εκχώρηση αρµοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις του 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων» στην 
Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράµµατος 
«Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα», όπως ισχύει. 

16. Την Απόφαση του Ειδικού Γραµµατέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάµεσων Φορέων ∆ιαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων 
του ΕΠΑΕ, σύµφωνα µε το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του Π∆ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Αρ. Πρωτ. 4226/1019∆/14.4.2009).  

17. Την σύµβαση µεταξύ ΕΥ∆ ΕΠΑΕ και ΕΦΕΠΑΕ µε Α.Π. 4226/1019∆/14.04.2009, 
«Επιλογή Ενδιάµεσου Φορέα ∆ιαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΕ, 
σύµφωνα µε το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του Π∆ 98/96». 

18. Την υπ’ αριθµ. 1496/286Α1/0020-Α10/04.03.2013 (ΦΕΚ 604/Β/15.03.2013) 
Υπουργική Απόφαση σχετικά µε την «Εκχώρηση αρµοδιοτήτων για κατηγορίες 
πράξεων του Επιχειρησιακού Προγράµµατος ΕΘΝΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ (ΕΠΕΑΑ) του ΕΣΠΑ στον Ενδιάµεσο Φορέα Επιχειρησιακού 
Προγράµµατος Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

19. Την µε Α.Π. 316/49/Α2/18.01.2013 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών & ∆ικτύων µε θέµα: Πρόσκληση 
υποβολής αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στη ∆ράση 
«Ολοκληρωµένη παρέµβαση για την στήριξης της Γυναικείας Απασχόλησης 
µέσω ενίσχυσης της Επιχειρηµατικότητας» και στα Παραρτήµατα αυτού του 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων». 

20. Την µε Α.Π. 2019/456/Α2/26.03.2013 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών & ∆ικτύων µε θέµα: Συµπλήρωση 
διευκρινίσεων στον Οδηγό του Προγράµµατος «Ολοκληρωµένη παρέµβαση για 
την στήριξης της Γυναικείας Απασχόλησης µέσω ενίσχυσης της 
Επιχειρηµατικότητας» και στα Παραρτήµατα αυτού του Επιχειρησιακού 
Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων» και παράταση προθεσµίας 
υποβολής προτάσεων. 

21. Την µε Α.Π. 2324/531/Α2/05.04.2013 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών & ∆ικτύων µε θέµα: Παράταση 
µέχρι την ∆ευτέρα 8 Απριλίου, ώρα 17:00, της καταληκτικής ηµεροµηνίας 
ηλεκτρονικής υποβολής αιτήσεων υπαγωγής στο Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένη 
παρέµβαση για την στήριξης της Γυναικείας Απασχόλησης µέσω ενίσχυσης της 
Επιχειρηµατικότητας» του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό 
Απροβλέπτων». 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 3 από 27  
 

22. Την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την κατάρτιση Μητρώου 
Αξιολογητών του ΕΦΕΠΑΕ µε Α.Π. ΕΦΕΠΑΕ 192/09.10.2009. 

23. Την µε Α.Π. 4156/ΕΦΕΠΑΕ/1024Β2/10.6.2010 Έγκριση Μητρώου ΕΦΕΠΑΕ από 
την ΕΥ∆ ΕΠΑΕ. 

24. Την µε Α.Π. 2369/547/A2/08.04.2013 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα 
∆ηµοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ «Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής 
Αξιολόγησης για το Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένη παρέµβαση για την στήριξη της 
Γυναικείας Απασχόλησης µέσω ενίσχυσης της Επιχειρηµατικότητας». 

25. Την ανάγκη για τεκµηριωµένη και αντικειµενική αξιολόγηση 6.954 προτάσεων  
επενδύσεων προϋπολογισµού 217.392.249,62€ που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο 
της µε Α.Π. 316/49/Α2/18.01.2013 Πρόσκλησης, από αξιολογητές – µέλη του 
Μητρώου Αξιολογητών ΕΦΕΠΑΕ. 

26. Το Πρακτικό 1 της Επιτροπής Αξιολόγησης για το Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένη 
παρέµβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης µέσω ενίσχυσης της 
Επιχειρηµατικότητας» µε ηµεροµηνία 11.04.2013 όπου περιγράφεται η επιλογή 
αξιολογητών από το Μητρώο του ΕΦΕΠΑΕ, η διαδικασία κλήρωσης που έγινε για 
κάθε εταίρο του ΕΦΕΠΑΕ, η σειρά κατάταξης των αξιολογητών και άλλα θέµατα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Εγκρίνουµε το υπ΄αριθµ. 1/11.04.2013 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης και 
καθορίζουµε τους αξιολογητές – µέλη του Μητρώου Αξιολογητών του ΕΦΕΠΑΕ για 
το Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένη παρέµβαση για την στήριξη της Γυναικείας 
Απασχόλησης µέσω ενίσχυσης της Επιχειρηµατικότητας», όπως αναφέρονται στο 
Παράρτηµα της παρούσας «Κατάλογος Αξιολογητών», για κάθε εταίρο του ΕΦΕΠΑΕ 
µε σειρά κατάταξης. 
 
Με Κοινή Υπουργική Απόφαση θα ορισθεί η αµοιβή αυτών σύµφωνα µε το Ν. 
3614/2007 (ΦΕΚ Α΄ 267/3.12.2007) «∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή 
αναπτυξιακών παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2007 – 2013», όπως 
ισχύει και ειδικότερα το Άρθρο 19, παράγραφοι 7 και 8 ως ισχύει µε βάση το Άρθρο 
72 του Ν. 3863/2010 (ΦΕΚ Α΄ 115/15.7.2010) και το Άρθρο 21 του Ν. 4024/2011 
(ΦΕΚ Α΄ 226/27.10.2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθµίσεις, ενιαίο µισθολόγιο − 
βαθµολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρµογής του µεσοπρόθεσµου 
πλαισίου δηµοσιονοµικής στρατηγικής 2012−2015» από τις πιστώσεις του έργου 
«ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΕΥ∆ ΕΠΑΕ ΩΣ ΕΦ∆ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ∆ΡΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΕΠΕΑΑ» µε Κωδικό ΟΠΣ 364945 και κωδικό Π∆Ε 
2011ΣΕ02780006. 
 
 

Ο Γενικός Γραµµατέας ∆ηµοσίων 
Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 

 
 
 

Γεώργιος Γιαννούσης 
 
 

Συνηµµένο: 
Παράρτηµα «Κατάλογος Αξιολογητών» 
 
Κοινοποίηση: 
ΕΦΕΠΑΕ 
 
Εσωτερική διανοµή: 
 Γραφείο Γενικού Γραµµατέα ∆ηµοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 Μονάδες Α1, Β3, Γ, ∆ 

 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 4 από 27  
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

 
 

Για την Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης στην οποία έχει Χωρική 
Αρµοδιότητα η ∆ΕΣΜΟΣ, εταίρος του ΕΦΕΠΑΕ, οι εξής: 

 
ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 

19 ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
10 ΜΠΑΜΠΑΣΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6 ΚΟΣΜΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
18 ΣΤΑΜΑΤΟΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4 ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
15 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

3 ∆ΕΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
5 ΚΑΦΕΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

21 ΤΟΠΑΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
26 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
12 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
14 ΠΑΠΑΚΩΣΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
24 ΤΣΙΠΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
11 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
13 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
22 ΤΣΕΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
23 ΤΣΙΛΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
25 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
17 ΣΚΑΡΠΕΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9 ΜΑΡΚΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
7 ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

16 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ 
2 ∆ΕΒΕΤΖΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

20 ΣΥΡΜΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΙΚΟΑΛΟΣ 
8 ΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 5 από 27  
 

Για τις Περιφέρειες Αττικής, Βορείου και Νοτίου Αιγαίου στις οποίες έχει Χωρική 
Αρµοδιότητα το ΕΛΑΝΕΤ, εταίρος του ΕΦΕΠΑΕ, οι εξής: 

 
ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 

460 ΤΖΙΜΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
14 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

160 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
497 ΦΟΥΣΚΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 

98 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
303 ΜΠΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
130 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

59 ΒΛΑΧΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
519 ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
395 ΠΛΕΜΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
321 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
147 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 

91 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
310 ΜΠΟΥΡΝΟΥΣΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
152 ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
119 ∆ΟΓΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

22 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΗΛΙΟΣ 
344 ΠΑΛΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

61 ΒΟΣΝΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
101 ΓΚΟΛΦΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
102 ΓΚΟΡΟΓΙΑΣ ΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

42 ΒΑΛΑΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
350 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
373 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
270 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
254 ΛΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
357 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
129 ΖΑΦΕΙΡΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
325 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΙ∆ΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
371 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
516 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
341 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 
318 ΝΑΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
268 ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
327 ΝΤΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

50 ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
88 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ 

192 ΚΕΡ∆ΕΜΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
301 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
458 ΤΖΑΜΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
234 ΚΩΝΣΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
370 ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΗ ΛΟΥΙΖΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
313 ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
233 ΚΩΝΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 6 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
18 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

204 ΚΟΝΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
202 ΚΟΝ∆ΥΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
440 ΣΤΑΘΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
448 ΣΤΡΑΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
502 ΦΩΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
418 ΣΑΜΟΛΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
438 ΣΤΑΘΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
165 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
397 ΠΟΛΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 
179 ΚΑΡΓΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
279 ΜΕΡΤΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
143 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
307 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΙΡΟΣ 
322 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

33 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
118 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
177 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

92 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
291 ΜΟΥΡΟΥΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
383 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
302 ΜΠΕΡΤΣΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
312 ΜΠΡΑΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

73 ΓΕΡΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
367 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
135 ΖΕΡΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

496 ΦΙΟΡΑΝΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

201 ΚΟΜΠΟΥΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
263 ΜΑΛΕΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
506 ΧΑΤΖΗ∆ΑΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
113 ∆ΕΛΗ∆ΗΜΗΤΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
489 ΤΣΟΥΤΣΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
287 ΜΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ 

68 ΒΡΑΧΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
149 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
346 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
333 ΝΤΟΥΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

72 ΓΕΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
407 ΡΙΝΝΗ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 

41 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
47 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

326 ΝΤΑΛΑΠΕΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
127 ΖΑΒΛΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
296 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
441 ΣΤΑΘΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
339 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 7 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
239 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
417 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
215 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ 
224 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

39 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
396 ΠΛΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
148 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
366 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
505 ΧΑΤΖΗΒΕΡΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
220 ΚΥΡΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
77 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

409 ΡΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
324 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
400 ΠΟΥΡΝΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
117 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
311 ΜΠΟΥΡΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
360 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
153 ΙΑΤΡΙ∆ΗΣ ΜΗΝΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 

83 ΓΕΩΡΜΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
157 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

99 ΓΚΙΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
456 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
228 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
211 ΚΟΥΤΡΟΥΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 

2 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
454 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
178 ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

49 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
53 ΒΕΚΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
24 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
86 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 

295 ΜΠΑΛΑΣΩΒ ΣΕΡΓΙΟΣ ΛΕΒ 
435 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
422 ΣΑΡΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
110 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

64 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
401 ΠΡΙΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
222 ΚΩΜΟ∆ΡΟΜΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
189 ΚΑΨΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
124 ∆ΡΥΜΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
393 ΠΙΠΕΡΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 
122 ∆ΟΥΣΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
275 ΜΑΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
343 ΠΑΛΛΑ∆ΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
141 ΖΟΥΜΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 8 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
328 ΝΤΕΒΕ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
394 ΠΙΤΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
154 ΙΜΠΡΙΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
399 ΠΟΥΡΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
112 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
161 ΚΑΛ∆ΕΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 
443 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΟΣ 
449 ΣΤΡΑΤΙ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
221 ΚΥΡΙΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
225 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
498 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

28 ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
200 ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
174 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
226 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
319 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
378 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
471 ΤΣΑΛΑΠΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
469 ΤΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
499 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ 
351 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΤΡΥΦΩΝ 
490 ΤΣΟΥΦΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
231 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
212 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
424 ΣΕΡΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

67 ΒΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
115 ∆ΕΣΥΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 ΑΛΒΕΡΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 
97 ΓΚΙΖΕΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

183 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
186 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
138 ΖΗΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ 
390 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

62 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
461 ΤΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
137 ΖΗΚΟΥ ΦΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
265 ΜΑΝ∆ΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
462 ΤΟΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

70 ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
423 ΣΑΡΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
289 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
109 ∆ΑΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
487 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
483 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
180 ΚΑΡΜΠΑ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ 
256 ΛΥΜΠΕΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 9 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
315 ΜΠΡΟΥΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
329 ΝΤΕΚΟΥΜΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
442 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
376 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
175 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
142 ΖΟΥΜΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 

25 ΑΝ∆ΡΕΟΣΑΤΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
425 ΣΕΡΜΠΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
164 ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

9 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
253 ΛΟΥΚΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 
292 ΜΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΡΟΖΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
131 ΖΑΧΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
495 ΦΕΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ 
520 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
283 ΜΗΤΣΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 
381 ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 
391 ΠΕΤΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
416 ΣΑΜΑΡΑΣ ΟΘΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
235 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
304 ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
509 ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
223 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

32 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
413 ΣΑΛΑΓΚΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
507 ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜ ΙΩΑΚΕΙΜ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
260 ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
144 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
169 ΚΑΠΙΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
337 ΞΟΥΡΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΝΕΟΚΛΗΣ 
398 ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 
474 ΤΣΑΜΤΣΑΚΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

95 ΓΚΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
514 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 
414 ΣΑΛΒΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

23 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
478 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
190 ΚΕΛΑΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
181 ΚΑΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
459 ΤΖΕΦΕΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
482 ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
403 ΠΥΡΟΒΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
336 ΞΕΝΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
484 ΤΣΙΤΣΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
491 ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΟΣ 
515 ΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 10 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
170 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆Η ΙΟΥΛΙΑ ΒΙΚΤΩΡ 

94 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
188 ΚΑΤΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
446 ΣΤΕΜΠΙΛΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
387 ΠΕΤΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ 
106 ΓΡΑΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
197 ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
242 ΛΑΜΠΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 
166 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
229 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
187 ΚΑΤΣΙΜΠΑΡ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

34 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
76 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

171 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

504 ΧΑΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
35 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

447 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
132 ΖΕΪΜΠΕΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
218 ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
415 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
347 ΠΑΝ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
216 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

20 ΑΜΠΑΝΑΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
426 ΣΙΓΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
434 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

46 ΒΑΡΙΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
27 ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

365 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
75 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

412 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
386 ΠΕΡΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
363 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 
145 ΘΑΝΕΛΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 
340 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΩΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
477 ΤΣΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
151 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ 
436 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
159 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
463 ΤΟΜΑΖΟΥ ΣΤΕΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
252 ΛΟΥΒΕΡ∆Η - ΒΛΑΧΟΥ ΘΗΡΕΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
405 ΡΕΚΚΑΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

15 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
133 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
182 ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 11 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
513 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 
466 ΤΟΥΡΤΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
511 ΧΡΙΣΤΑΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
437 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
404 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
468 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
163 ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
238 ΚΩΤΣΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
306 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
280 ΜΗΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
382 ΠΑΤΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 
167 ΚΑΝΑΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
123 ∆ΡΑΚΩΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
501 ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
420 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
285 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
266 ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

29 ΑΝ∆ΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
116 ∆ΗΜΑΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
427 ΣΚΑΓΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
217 ΚΡΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
323 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
251 ΛΟΥΒΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
369 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
402 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 
305 ΜΠΙΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
267 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

90 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
320 ΝΙΑΦΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

80 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
479 ΤΣΙΡΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
345 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
274 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

54 ΒΕΛΟΥ∆ΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
44 ΒΑΡ∆ΑΓΓΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

176 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 
338 ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
384 ΠΕΪΤΖΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

43 ΒΑΛΚΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
38 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

352 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
30 ΑΝΕΣΤΗ ΧΡΥΣΑΦΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

195 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
103 ΓΚΟΥΖΟΥΡΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΙΡΟΣ 
521 ΨΩΡΟΪ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
237 ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 12 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
508 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

7 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
457 ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
361 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

58 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
249 ΛΙΟΣΙΟΥ ΓΙΑΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
121 ∆ΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

52 ΒΕΪΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
480 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

45 ΒΑΡΕΛΙ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 
380 ΠΑΡΙΣΗ ΕΡΙΦΙΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

26 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
452 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
439 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
277 ΜΑΥΡΟΕΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
146 ΘΕΟ∆ΟΣΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
230 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1 ΑΒΡΑΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
140 ΖΟΥΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

16 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΙΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
194 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
385 ΠΕΟΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

84 ΓΙΑΜΠΟΥΡΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
13 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

451 ΣΦΥΡΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
79 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 

120 ∆ΟΥΚΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
89 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

494 ΦΕΡΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
51 ΒΕΖΟΝΙΑΡΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ 

406 ΡΗΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
517 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
492 ΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
364 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
432 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
316 ΜΥΛΩΝΑ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ 

17 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
374 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
455 ΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
156 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
464 ΤΟΠΑΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
349 ΠΑΝΟΥ-∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
104 ΓΟΓΓΟΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
309 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
219 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
465 ΤΟΥΡΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 13 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 

334 
ΝΤΟΥΦΕΞΗΣ 
ΑΜΟΥΡΓΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

158 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
55 ΒΕΡΓΑ∆ΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

356 ΠΑΠΑ∆ΕΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
139 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
208 ΚΟΥΛΙΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
244 ΛΕΙΒΑ∆ΙΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
272 ΜΑΡΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
392 ΠΙΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
269 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
408 ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
246 ΛΕΩΠΟΥΛΟΣ ΒΡΑΣΙ∆ΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
353 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
243 ΛΑΣΚΑΡΗ-ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
317 ΝΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

74 ΓΕΡΟΓΙΩΡΓΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
247 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
288 ΜΟΤΣΕΝΙΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ 
284 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
362 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
155 ΙΣΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 
411 ΣΑΪΝΤΑΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
379 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
206 ΚΟΡΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
433 ΣΠΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
105 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
429 ΣΚΟΥΛΑΡΙ∆ΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
150 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
199 ΚΟΛΛΙΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
282 ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

57 ΒΕΡΡΟΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
100 ΓΚΛΑΒΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
332 ΝΤΟΜΠΡΕΦ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΙΟΥΡΙ 
258 ΛΩΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

82 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
475 ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
198 ΚΟΛΕΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
486 ΤΣΟΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
444 ΣΤΕΛΛΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
184 ΚΑΣΤΡΙΣΙΑΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

93 ΓΚΑΓΙΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
96 ΓΚΙΑΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
85 ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

191 ΚΕΜΕΝΤΣΕΤΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
193 ΚΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

36 ΑΡΓΥΡΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 14 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
493 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 
481 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
255 ΛΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 
331 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

10 ΑΪΒΑΛΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
107 ∆ΑΚΟΥΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
172 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
213 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
290 ΜΟΥΡΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
314 ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
273 ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

60 ΒΟΪΒΟΝΤΑΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
377 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
348 ΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
203 ΚΟΝΤΟΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
431 ΣΟΥΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
248 ΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
294 ΜΠΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

71 ΓΑΝΕΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
500 ΦΡΟΝΙΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
125 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΙΝΩΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
518 ΧΡΥΣΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5 ΑΓΟΡΓΙΑΝΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 
488 ΤΣΟΥΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
368 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
278 ΜΑΥΡΟΚΑΛΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 

63 ΒΟΥΓΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
264 ΜΑΝΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
232 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
240 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
421 ΣΑΡΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
281 ΜΗΛΙ∆ΑΚΗ ΦΙΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
410 ΣΑΓΚΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
299 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
428 ΣΚΛΑΒΟΣ ΦΑΒΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
276 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΙΣΜΗΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ 
297 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
236 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
342 ΟΥΖΙΕΛ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ 
355 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

66 ΒΟΥΡΝΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
354 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
111 ∆ΑΣΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 
445 ΣΤΕΛΛΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
450 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
205 ΚΟΠΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 15 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
250 ΛΙΩΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 
108 ∆ΑΛΑΚΙΟΥΡΙ∆ΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
196 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 
510 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
185 ΚΑΤΑΡΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
467 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
476 ΤΣΙΓΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
257 ΛΥΤΡΑ ΠΗΓΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

81 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
485 ΤΣΙΩΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
358 ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
134 ΖΕΡΒΑΝΟΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
359 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
114 ∆ΕΛΗ∆ΗΜΗΤΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
473 ΤΣΑΜΠΑΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
419 ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
512 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
136 ΖΕΡΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
286 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
227 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
261 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
241 ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
308 ΜΠΟΥΛΑΦΕΝΤΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

48 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

31 ΑΝΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
335 ΞΑΦΕΛΗ ΑΘΗΝΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

19 ΑΜΒΡΟΣΙΑ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΕΡΓΟΣ 
453 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
300 ΜΠΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
430 ΣΚΟΥΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
210 ΚΟΥΤΕΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
472 ΤΣΑΛΕΜΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

56 ΒΕΡΓΑ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
168 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

37 ΑΣΘΕΝΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
126 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΙΠΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
207 ΚΟΥΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

78 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
389 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
128 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
259 ΜΑ∆ΕΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
162 ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

11 ΑΚΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
375 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

87 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 16 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
470 ΤΣΑΚΑΡΙΣΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
271 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
214 ΚΟΥΤΣΟΛΟΥΚΑ ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ ΗΛΙΑΣ 

65 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 
69 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

388 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
330 ΝΤΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
173 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
262 ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

21 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
503 ΧΑΜΠΗΛΟΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
293 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
209 ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

40 ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
245 ΛΕΚΑΚΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
298 ΜΠΑΜΠΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
372 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 17 από 27  
 

Για τις Περιφέρειες ∆υτικής Ελλάδας, Πελοποννήσου, Ηπείρου και Ιονίων Νήσων στις 
οποίες έχει Χωρική Αρµοδιότητα η ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ, εταίρος του ΕΦΕΠΑΕ, οι εξής: 

 
ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 

60 ΚΟΥΜΑΝΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
61 ΚΟΥΤΣΟΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗ 
23 ΓΑΝΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 
18 ΒΛΑΣΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

104 ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
125 ΨΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

43 ΗΛΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
92 ΠΕΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
59 ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
68 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
58 ΚΑΨΑΜΠΕΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

116 ΦΥΣΣΕΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 
105 ΣΤΑΓΚΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

94 ΠΟΥΛΑΣΤΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
86 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
84 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
71 ΜΕΪΝΤΑΝΗ ΑΝΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΟΣ 
57 ΚΑΤΕΧΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
19 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

1 ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
33 ΓΚΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

121 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
88 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ 
21 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

124 ΧΡΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
70 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
74 ΜΠΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
15 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
14 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
22 ΓΑΛΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

106 ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
11 ΑΡΓΥΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 
40 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
98 ΣΕΡΓΙΑΝΙΤΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
66 ΛΙΑΚΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
81 ΝΤΑΝΑΒΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
64 ΚΩΤΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
26 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
36 ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

110 ΤΟΦΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 
103 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

24 ΓΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
111 ΤΡΙΑΡΧΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗ 

96 ΡΟΥΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
102 ΣΟΥΒΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

27 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 
28 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 
16 ΒΙΚΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 
38 ΖΑΓΚΛΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
5 ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

69 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 18 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
50 ΚΑΠΝΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

2 Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
87 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

117 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
12 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
29 ΓΙΑΝΝΩΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
54 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
45 ΚΑΛΑΘΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 
52 ΚΑΡΑΒΙ∆ΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

109 ΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 
30 ΓΚΙΝΤΖΙΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
41 ΖΗΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
20 ΒΡΑΚΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
90 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
99 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
77 ΜΠΟΣΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
37 ∆ΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
42 ΖΩΤΟΣ ΜΑΝΘΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
83 ΟΡΦΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
65 ΛΕΠΕΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
76 ΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
63 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

114 ΦΛΟΥ∆ΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
107 ΣΥΜΒΟΥΛΙ∆ΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
122 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

48 ΚΑΜΠΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

101 ΣΚΟΡ∆ΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
34 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
49 ΚΑΟΥΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
80 ΝΤΑΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ 
25 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 
91 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
78 ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
55 ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
31 ΓΚΟΤΣΟΥΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
47 ΚΑΛΑΣΙΟΥΝΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
97 ΡΟΥΒΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
85 ΠΑΠΑ∆ΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4 ΑΛΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
46 ΚΑΛΑΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

120 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 
79 ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

100 ΣΚΛΗΒΑΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
10 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 
62 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

113 ΦΑΤΣΙΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
108 ΤΖΟΓΑΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

13 ΒΑΡ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
89 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑ 
51 ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
53 ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
32 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 19 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
123 ΧΡΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

56 ΚΑΡΠΑΤΣΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
75 ΜΠΑΡΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

9 ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
115 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95 ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
118 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

17 ΒΛΑΜΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
72 ΜΟΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
44 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
67 ΛΥΓΓΙΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
93 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
73 ΜΟΥΡΤΖΟΥΧΟΥ ΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

119 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
39 ΖΑΡΚΑ∆ΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

112 ΤΣΙΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
82 ΝΤΑΟΥΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
35 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 ΑΝΕΜΟΖΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 20 από 27  
 

Για την Περιφέρεια Θεσσαλίας στην οποία έχει Χωρική Αρµοδιότητα η ΑΕ∆ΕΠ, 
εταίρος του ΕΦΕΠΑΕ, οι εξής:  

 
ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 

59 ΦΕΙ∆ΑΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
34 ΜΠΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
39 ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
10 ∆ΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
17 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
23 ΚΟΡΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1 ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
57 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
12 ∆ΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
44 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
60 ΦΡΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
48 ΠΛΑΤΙΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
27 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
62 ΨΑΡΟΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
18 ΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9 ΓΕΡΟ∆ΗΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
11 ∆ΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
49 ΡΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
30 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ 
47 ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 
55 ΣΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
32 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
46 ΠΕΤΡΩΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
31 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΗΜΗΣ 
61 ΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 ΑΤΕΣΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2 ΑΛΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

40 ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
45 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

7 ΒΟΚΟΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
22 ΚΛΕΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
38 ΜΠΡΟΥΖΟΥΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
21 ΚΛΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
16 ΚΑΡΑΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
56 ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
29 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 
54 ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
13 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
24 ΚΡΙΝΤΗΡΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
51 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

8 ΓΕΡΑΜΠΙΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
37 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 
42 ΝΤΑΜΑΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 
41 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑΣ 
14 ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
35 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
26 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
28 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
36 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΑΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
15 ΙΑΤΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
58 ΤΣΙΑΜΠΑΛΟΥ ΣΥΡΑΓΩ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 21 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
52 Σ∆ΡΕΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

5 ΒΑΪΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
43 ΞΕΠΑΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
33 ΜΟΣΧΟΒΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6 ΒΛΕΙΩΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
20 ΚΕΛΕΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
25 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
19 ΚΕΛΑΪ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
50 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
53 ΣΙ∆Α ΑΓΟΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 22 από 27  
 

Για τις Περιφέρειες Κεντρικής και ∆υτικής Μακεδονίας στις οποίες έχει Χωρική 
Αρµοδιότητα το ΚΕΠΑ, εταίρος του ΕΦΕΠΑΕ, οι εξής: 

 
ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 

62 ΚΕΧΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
119 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
127 ΠΑΣΠΑΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

30 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
166 ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
178 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ 
128 ΠΑΤΣΟΥΚΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 

64 ΚΛΗΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
18 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
24 ΓΙΑΜΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

105 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
163 ΤΑΣΙΟΥΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

39 ∆ΡΑΓΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
97 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

151 ΣΙΣΜΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
165 ΤΕΡΤΣΙΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

81 ΚΩΤΑΪ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
108 ΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
154 ΣΤΑΘΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
116 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

10 ΑΠΕΡΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ 
123 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
182 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ - ΣΕΛΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

73 ΚΟΥΜΠΟΥΡΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
34 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
92 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
44 ΖΑΠΟΥΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

170 ΤΡΙΓΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
14 ΑΧΙΛΛΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
46 ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΕΤΡΟΣ 
31 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

122 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
185 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
150 ΣΙΣΜΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

95 ΜΑΤΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
124 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
113 ΟΚΙΖΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 
107 ΜΠΕΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

47 ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
109 ΜΥΡΩΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
143 ΣΑΚΚΑΛΗ - ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

26 ΓΚΙΟΥΛΕΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
74 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
45 ΖΟΠΟΥΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

147 ΣΙΑΜΙ∆ΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
72 ΚΟΥΛΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 

126 ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
71 ΚΟΥΚΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
68 ΚΟΡΜΠΗ ΧΡΙΣΤΟΘΕΑ ΠΑΥΛΟΣ 

110 ΝΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 
19 ΒΕΖΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 23 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
57 ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

148 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙ∆ΕΡΗΣ 
67 ΚΟΝΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
49 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

162 ΤΑΒΑΝΙ∆ΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
84 ΛΙΑΝΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

183 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
134 ΠΟΤΙΟΥ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

56 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗ 
33 ∆ΕΜΠΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

140 ΡΟΥΣΙΑ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
181 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
152 ΣΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
184 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

8 ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 
41 ΕΡΜΙ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
59 ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
75 ΚΟΥΤΣΟΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

161 ΣΩΤΗΡΟΥ∆ΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
89 ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
66 ΚΟΛΥΒΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
63 ΚΙΑΡΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

106 ΜΠΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
149 ΣΙΝΑΤΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΙΟΣ 
129 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

9 ΑΝΟΙΞΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
130 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

90 ΜΑΖΑΡΑΚΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ 
65 ΚΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
79 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

137 ΡΑΣΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 
2 ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

101 ΜΠΑΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 
176 ΦΑΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
158 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
145 ΣΕΝΞΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

86 ΛΟΥΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
138 ΡΕΜΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

52 ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
83 ΛΕΛΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
12 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
27 ΓΚΟΝΤΟΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 

114 ΟΥΡΑΗΛΙ∆ΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
136 ΡΑΜΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
29 ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

172 ΤΡΥΦΩΝ ΑΝΤΩΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 
61 ΚΕΦΑΛΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

175 ΤΣΙΤΣΙΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
132 ΠΟΓΡΕΒΝΟΪ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
133 ΠΟΡΠΟ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

99 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
98 ΜΗΤΡΕΒΟΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
35 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 24 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
38 ∆ΟΪΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 
70 ΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
135 ΠΡΙΤΣΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΣΩΤΉΡΙΟΣ 
121 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

40 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
144 ΣΑΝ∆ΑΛΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
28 ΓΟΥΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

131 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
85 ΛΙΟΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

153 ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
51 ΘΩΪ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
15 ΒΑ∆ΡΑΤΣΙΚΑ ΖΩΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

1 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
80 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
36 ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

169 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
100 ΜΠΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

21 ΒΟΥΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ 
146 ΣΕΡΕΜΕΤΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
180 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
164 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

91 ΜΑΛΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
43 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
17 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 
13 ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
94 ΜΑΣΜΑΝΙ∆ΗΣ ΙΣΑΑΚ ∆ΗΜΟΣ 
93 ΜΑΡΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
32 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

174 ΤΣΑΚΠΟΥΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
188 ΨΩΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
141 ΡΟΥΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

96 ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
115 ΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
171 ΤΡΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
168 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

82 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
76 ΚΡΕΣΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 
78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
23 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

186 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
55 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

125 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

118 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
142 ΣΑΒΒΟΥΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

53 ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
50 ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
54 ΚΑΠΕΤΑΝΙ∆ΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
48 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
77 ΚΥΡΑΤΣΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

177 ΦΑΣΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟΣΜΑΣ 
187 ΨΑΡΡΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

16 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 25 από 27  
 

ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
103 ΜΠΑΡΤΖΟΥ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
167 ΤΟΠΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

37 ∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
22 ΓΕΩΡΓΑΚΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

112 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
42 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

157 ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
173 ΤΣΑΚΜΑΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
117 ΠΑΛΙΩΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
159 ΣΥΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
160 ΣΦΟΥΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

88 ΛΩΡΙ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
179 ΦΥΣΣΕΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

60 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
102 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

6 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
87 ΛΟΥΣΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
58 ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

139 ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΒΑΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
155 ΣΤΑΜΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΩΜΑΣ 
120 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

5 ΑΛΕΞΙΑ∆ΗΣ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ 
104 ΜΠΑΤΑΚΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

25 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
69 ΚΟΡΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

111 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
156 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

20 ΒΟΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 26 από 27  
 

Για την Περιφέρεια Κρήτης στην οποία έχει Χωρική Αρµοδιότητα η Αναπτυξιακή 
Κρήτης, εταίρος του ΕΦΕΠΑΕ.  

 
ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 

32 ΜΠΡΟΦΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
38 ΣΠΑΝΑΚΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6 ∆ΟΥΛΟΥΦΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
34 ΝΙΚΟΛΙ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

2 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

37 ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗ-
ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 ΖΩΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5 ∆ΕΜΕΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

10 ΚΑΓΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
39 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
15 ΚΑΤΑΧΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
24 ΜΑΛΑΓΑΡ∆Η ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
47 ΧΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

1 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
9 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

30 ΜΕΡΑΜΒΕΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 
23 ΜΑΓΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
14 ΚΑΡΑΠΙ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
12 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
43 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
26 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
27 ΜΑΤΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
7 ∆ΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

29 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
18 ΚΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
41 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
44 ΤΥΡΟΒΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
36 ΣΓΟΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
22 ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΝΑΣ 
20 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
17 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
35 ΠΙΤΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
31 ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
25 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 
13 ΚΑΛΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
45 ΦΡΑΓΚΕ∆ΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ 
21 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
42 ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
19 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
33 ΝΕΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

16 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ-
ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

28 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
46 ΧΑΤΖΗΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 
11 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
40 ΤΑΒΛΑ∆ΩΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε



 Σελίδα 27 από 27  
 

Για την Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας στην οποία έχει Χωρική Αρµοδιότητα η ΑΝ∆ΙΑ, 
εταίρος του ΕΦΕΠΑΕ, οι εξής: 

 
ΑΑ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 

24 ΞΥΝΟΓΑΛΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
1 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

19 ΚΟΛΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
10 ΓΕΡΜΑΝΟΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

8 ΓΑΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 
30 ΣΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
31 ΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
18 ΚΑΡΑ∆ΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
14 ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΣ 
22 ΜΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
27 ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

3 ΑΦΡΑΤΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
35 ΦΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
32 ΤΣΟΡΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
20 ΚΡΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
34 ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΟΣ 

6 ΓΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
25 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

4 ΒΑΓΕΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
26 ΣΙΑΓΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
29 ΣΙΒΙΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
33 ΤΣΟΥΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

7 ΓΑΛΑΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
9 ΓΕΝΙΤΣΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

15 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ Α∆ΡΙΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
28 ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
13 ΓΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
11 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΖΗΝΟΒΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

5 ΒΟΝΟΡΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
16 ΚΑΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 
17 ΚΑΡΑ∆ΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
12 ΓΚΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
21 ΛΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
23 ΜΠΟΥΛΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΩ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΦ-Ρ6Ε


